Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-04-2021
Insolventienummer F.02/21/34
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000183430:F001
Datum uitspraak 16-03-2021

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| nNandan & chediB.v.

Gegevens onderneming

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 67389481
vestigingsadres: Onze Lieve Vrouwestraat 190, 4735 Al Zegge

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving Kamer van Koophandel: Kopen en verkopen van food
en non food, logistieke diensten opslag, overslag en douane faciliteiten,
uitzenden van personeel, opslag in koel- en vrieshuizen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Tot op heden geen financiéle gegevens ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

mr. H.H. de Kroon
mr P.J.M. Boomaars

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8fa97f18-5386-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

I €0,00 30-04-2021
1
Verslagperiode
van 30-04-2021
16-3-2021 1
t/m
29-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 48 min

totaal 14 uur 48 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Bestuurder: Chedi Capital & Partners B.V. waarvan bestuurder Stichting 30-04-2021
Taxandria waarvan bestuurder de heer J.H. Bleeksma. 1

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

| 1nonderzoek 30-04-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 30-04-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft geen vordering.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De bank is aangeschreven. 30-04-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 30-04-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 30-04-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Tot op heden geen administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 10 mei 2019
jaarrekening 2019 is niet gedeponeerd
jaarrekening 2020 is gedeponeerd op 28 januari 2021

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1

30-04-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 57.691,00 30-04-2021

1
Toelichting

Preferente vordering fiscus betreft omzetbelasting, loonheffingen en
vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.498,95 30-04-2021

1

Toelichting
Aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4 30-04-2021

1

Toelichting
Er hebben zich tot nu toe 4 crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 236.080,98 30-04-2021
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn nog niet aangeschreven omdat nog geen 30-04-2021
crediteurenadministratie is ontvangen. 1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In afwachting van administratie. De administratie is nogmaals opgevraagd bij
de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet aan te geven.

10.3 Indiening volgend verslag

I 29-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2021

1

30-04-2021
1

30-04-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


